
Atrankos į „EdTech“ centro stažuotę Izraelyje (2022 m. spalio 23 – 27 dienomis) 
kriterijai: 

 

• paraiškas gali pildyti pedagogai, turintys pedagogo kvalifikaciją ir dirbantys ugdymo 
įstaigose, ir aukštųjų mokyklų dėstytojai, dirbantys aukštosiose mokyklose;   

• šių kriterijų neatitinkančių dalyvių paraiškos toliau nebus vertinamos.  
 
 
Vertinamos kandidatų motyvaciją ir anglų kalbos mokėjimo lygį:  
 

• vertinant motyvaciją, bus atsižvelgta į dalyvių norą tobulinti kompetencijas, dalytis 
patirtimi ir taikyti įgytą patirtį;  

• vertinamos dalyvių anglų kalbos žinios;  
• papildomi balai bus suteikiami tiems dalyviams, kurie jau yra įsitraukę į projekto 

įgyvendinimo veiklas, dalyvauja „EdTech“ projekto komisijose ir darbo grupėse.  
 
Kitos sąlygos:  

 

• dalyvavimas stažuotėje užsienyje turi būti suderintas su darbdaviu;  
• su stažuotės dalyviais bus sudaromos dvišalės stažuotės sutartys;  
• pareiškėjas turi būti motyvuotas dalyvauti stažuotėje ir paraiškoje nurodyti 

argumentuotą dalyvavimo stažuotėje poreikį;  
• pareiškėjas turi būti motyvuotas dalytis stažuotėje įgyta patirtimi;  
• po stažuotės dalyviai turės pateikti išsamią ataskaitą, atspindinčią svarbiausius 

stažuotės aspektus, aktualius projekto veikloms.  
 


